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ACTIVO

ACT IRC T

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACT IR TE
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Fondos en Garantia a Corto Plazo
Provisiones a Corto Palzo
Otros Pasivos a Corto Plazo

PAS TV R TE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACT T
Aportaciones

PATRIMONT 'RIBUT

PATR IM O GE
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

HA

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

TOTAL DE ACTIVO, PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

22,053,071.68
1,824.00

13,752.15

477,018.01
591, 600.00
1,147,339.96

17,956,382.91

30,434,111.03

300,181.99

30,976,390.23
4,405,579.78

54,178,625.87 54,178,625.87

JUD DE CONTABILIDAD

EZ HERRERA

COORDINADOR DE AD

ERTA BELTRAN

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y §

i)NREyynBIlIDA ELEMISOR.
t



